
Köpvillkor – Sagobella.se 

Fraktavgift - 
endast 29 kronor 

Leveranstid - 

2-4 arbetsdagar 

Priser - 

anges i SEK (inklusive moms) 
 

Betalning - 
kan ske på följande sätt: 

 
Swedbank Direktbetalning - Direktbetalning Swedbank, när du 

godkänner din order slussas du vidare till Swedbanks inloggningssida där 
du använder din Swedbank-dosa eller personliga kod för att genomföra 

köpet. När du godkänt ditt köp så är det viktigt att återgå till inreda.com 
genom att klicka på avsedd länk från Swedbanks fönster. Alla uppgifter 

såsom butik och belopp följer med hela vägen genom köpet. Obs! du 
måste vara Swedbank internetbankkund för att kunna använda denna 

betalningsmöjlighet. 

 
 

Handelsbanken Direktbetalning - Direktbetalning Handelsbanken, när 
du godkänner din order slussas du vidare till Handelsbankens 

inloggningssida där du loggar in för att genomföra köpet. När du godkänt 
ditt köp så är det viktigt att återgå till inreda.com genom att klicka på 

avsedd länk från Handelsbankens fönster. Alla uppgifter såsom butik och 
belopp följer med hela vägen genom köpet. Obs! du måste vara 

Handelsbanken internetbankkund för att kunna använda denna 
betalningsmöjlighet. 

 
Fakturera mig - Faktura: Handla nu - betala om 14 dagar! 

- Fakturabetalning Privatperson, sagobella.se samarbetar med Kreditor 
Europe AB och deras tjänst Fakturera mig. För att handla mot faktura 

behöver vi ditt personnummer. Förutsättning för privatpersoner att få 

handla mot faktura är att du är över 18 år, är svensk medborgare 
(svenskt personnummer) och inte har några betalningsanmärkningar. 

Adressen du anger måste vara samma adress som den du är folkbokförd 
på. Fakturans betalningsvillkor är 14 dagar netto. Vid försenad betalning 

utgår påminnelseavgift med, f.n. 50 kr, samt dröjsmålsränta med 8 % + 
referensräntan.  

 
Kortbetalning - Betalning kan göras med VISA och MasterCard. Vi 

samarbetar med Payer som är vår betalväxel och certifierad 
samarbetspartner och godkänd av kortföretagen.  

 



Leverans inom Sverige - Dina varor levereras med brev eller paket 

beroende på vikt och storlek. Vi samarbetar med Posten på 
brevleveranser.  

 

Reklamationer - 
Skulle varan vara skadad eller på något annat sätt defekt eller om du fått 

fel vara/ fel antal så ber vi dig kontakta oss omedelbart så vi kan rätta till 
felet. 

Distansavtal - 

 
Om du köper en vara på postorder eller via telefon, TV-shop eller Internet, 

har du enligt distansavtalslagen en ångerrätt som ger dig möjlighet att 
inom 14 dagar ångra köpet. Efter det att du har skickat tillbaka varan ska 

näringsidkaren snarast, och senast inom 30 dagar, betala tillbaka det du 

har betalat. 
 

Ångerfristen börjar löpa den dag du tagit emot varan, och när det gäller 
en tjänst den dag då avtalet om tjänsten träffades. 

 
Ångerfristen börjar dock inte löpa förrän du fått den information som 

säljaren enligt lagen är skyldig att ge dig. Du har bland annat rätt att få 
information om din ångerrätt. 

 
Du får själv betala returkostnaderna när du sänder tillbaka varan. 

Näringsidkaren ska alltid betala returkostnaden för att sända tillbaka så 
kallade ersättningsvaror. 

 
Om näringsidkaren inte hämtar varan eller materialet eller fullgör hela sin 

betalningsskyldighet inom tre månader från den dag då ångerfristen 

började löpa, får du behålla varan eller materialet utan att betala något. 
  

 
Vi förbehåller oss rätten att en vara kan vara slut i lager och då medför 

längre leveranstid. Detta meddelas då till kunden så snart vi sett din 
beställning.  

 

Tack för att du valt att beställa hos Sagobella. 

  


